
Основен суд Радовиш - извештај за месец 9.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

0 50 0 50 50 0
Разни вонпарнични
предмети

4 0 0 4 0 4Физичка делба

117 36 0 153 42 111Оставина

21 5 0 26 11 15
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

6 167 0 173 167 6Заверки

0 2 0 2 1 1Замолници

148 260 408 271 137Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 0 0 3 3 0
Платни налози по
приговор

53 3 0 56 11 45Работни спорови

25 1 0 26 6 20Семејни спорови

14 2 0 16 1 15Имотни спорови

1/3



12 0 0 12 0 12Облигациони спорови

30 11 0 41 8 33Парнични-мала вредност

137 17 154 29 125Вкупно - вид на предмет 0

285 279 564 302 262Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

18 5 0 23 2 21
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

111 115 0 226 75 151
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

68 15 0 83 36 47
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

197 135 332 113 219Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 492 0 508 452 56Разни кривични предмети

74 10 0 84 15 69
Предмети за кривично
полнолетни

4 13 0 17 11 6
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

94 515 609 478 131Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 14 0 14 14 0
Разни прекршочни
предмети

343 99 0 442 72 370Прекршочни предмети

343 113 456 86 370Вкупно - вид на предмет 0

634 763 1397 677 720Вкупно - област 0

2/3



Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 70 0 70 67 3
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

0 71 71 68 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

0 72 72 69 3Вкупно - област 0

919 1114 2033 1048 985Вкупно 0
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 9.2021

Андон Атанасов

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Физичка делба

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

9 2 0 0 0 11 3 8ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 9 2 0 0 0 11 3 8

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 1 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 1 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 0 0 0 3 3 0Платни налози по приговор

16 1 0 0 0 17 5 12Работни спорови

8 0 0 0 0 8 1 7Семејни спорови

5 1 0 0 0 6 1 5Имотни спорови

5 0 0 0 0 5 0 5Облигациони спорови

9 4 0 0 0 13 2 11Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 46 6 0 0 0 52 12 40

Вкупно - област 55 8 1 0 0 64 16 48



Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

45 27 0 0 0 72 29 43
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

4 0 0 0 0 4 0 4
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 49 27 0 0 0 76 29 47

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

1 3 0 0 0 4 4 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 1 3 0 0 0 4 4 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

300 99 0 0 0 399 55 344Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 300 99 0 0 0 399 55 344

Вкупно - област 350 129 0 0 0 479 88 391

405 137 1 0 0 543 104 439Вкупно - судија

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

117 36 0 0 0 153 42 111Оставина

0 50 0 0 0 50 50 0Разни вонпарнични предмети

2 0 0 0 0 2 0 2Физичка делба



7 2 0 0 0 9 4 5ВонПарнични Предмети(ВПП)

4 165 0 0 0 169 163 6Заверки

0 2 0 0 0 2 1 1Замолници

Вкупно - вид на предмет 130 255 0 0 0 385 260 125

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Платни налози по приговор

11 1 0 0 0 12 5 7Работни спорови

6 0 0 0 0 6 3 3Семејни спорови

4 0 0 0 0 4 0 4Имотни спорови

3 0 0 0 0 3 0 3Облигациони спорови

8 3 0 0 0 11 2 9Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 32 4 0 0 0 36 10 26

Вкупно - област 162 259 0 0 0 421 270 151

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

18 5 0 0 0 23 2 21
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

33 44 0 0 0 77 21 56
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

64 15 0 0 0 79 36 43
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал



Вкупно - вид на предмет 115 64 0 0 0 179 59 120

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

16 490 0 0 0 506 450 56Разни кривични предмети

34 5 0 0 0 39 6 33
Предмети за кривично

полнолетни

0 6 0 1 0 5 2 3
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 50 501 0 1 0 550 458 92

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 14 0 0 0 14 14 0Разни прекршочни предмети

1 0 0 0 0 1 0 1Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 1 14 0 0 0 15 14 1

Вкупно - област 166 579 0 1 0 744 531 213

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 70 0 0 0 70 67 3Предмети од  судска упрaва

0 1 0 0 0 1 1 0
Доверливи предмети во судска

управа

Вкупно - вид на предмет 0 71 0 0 0 71 68 3

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 0 72 0 0 0 72 69 3



328 910 0 1 0 1237 870 367Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

2 0 0 0 0 2 0 2Физичка делба

12 1 0 0 0 13 4 9ВонПарнични Предмети(ВПП)

2 3 0 0 0 5 4 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 16 4 0 0 0 20 8 12

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 1 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 1 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Платни налози по приговор

28 1 0 0 0 29 2 27Работни спорови

11 1 0 0 0 12 2 10Семејни спорови

6 1 0 0 0 7 0 7Имотни спорови

4 0 0 0 0 4 0 4Облигациони спорови

13 5 0 0 0 18 4 14Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 62 8 0 0 0 70 8 62

Вкупно - област 78 14 0 1 0 91 17 74



Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

33 44 0 0 0 77 25 52
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 33 44 0 0 0 77 25 52

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0Разни кривични предмети

41 5 0 0 0 46 9 37
Предмети за кривично

полнолетни

3 4 1 0 0 8 5 3
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 44 11 1 0 0 56 16 40

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

45 0 0 0 0 45 17 28Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 45 0 0 0 0 45 17 28

Вкупно - област 122 55 1 0 0 178 58 120

200 69 1 1 0 269 75 194Вкупно - судија

933 1116 2 2 0 2049 1049 1000Вкупно


